2024 年 1 月吉日

取引先各位

株式会社ジェック東理社

営業部

液化窒素自加圧容器 セルファーシリーズ価格改定及び納入仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております液化窒素自加圧容器セルファーシリーズにつきまして、

価格改定及び納入仕様の変更をさせていただく運びとなりました。依然、本製品を構成する様々な鋼

材、部材等の価格が高騰しており、下記の通り対象容器の価格改定及び納入仕様の変更を実施させて

いただきたく、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対 象 容 器＞ 鉄 製：SP-50、SP-120、SP-250

SUS 製：SP-50S、SP-120S、SP-250S

＜適用開始日＞ 2024 年 4 月受注分より

＜変 更 内 容＞

１．価格改定

型式 変更後

SP-50、SP-120、SP-250

SP-50S、SP-120S、SP-250S

別紙価格表をご参照ください

２．送料改定・発送便・梱包形態変更

型式 変更前 変更後

SP-50

SP-50S

送料 5,000 円／台 別紙送料一覧表参照

混載便 JITBOX チャーター便

段ボール梱包 簡易梱包

３．標準付属品の変更

型式 部品名 変更前 変更後

SP-50

SP-50S

フレキシブルホース 付属 付属

両口スパナ 23mm×26mm 付属 無

液注入口パッキン（予備品） 付属 無

SP-120、SP-250

SP-120S、SP-250S

フレキシブルホース 付属 付属

片口スパナ 23mm 付属 無

本件におけるお問い合わせ：㈱ジェック東理社 営業部 049-225-7556

                         メールアドレス：U359510@jecctorisha.co.jp

以上